
KB Name, Vorname

A a 1. Warmuth, Jutta

b 2. Korn, Michael

k 3. Nemack, Gerd

d 4. Hardt, Günter

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

B a 1. Stamm, Natascha

b 2. Rehorn, Thomas

e 3. Kämpf, Fred

d 4. Nimmerfroh, Harald

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

C a 1. Thüring, Michael

b 2. Kaiser, Harry

f 3. Breuer

d 4. Müller, Jürgen

Ergänzungsspieler: e E.S. Weymar, Dieter

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

D f 1. Keil, Richard

b 2. Benndorf, Anja

e 3. Jericho

d 4. Speier, Rainer

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

VG63 -A-Liga Spieltag :  

01.01.001

Skatclub Wehrheim  I

00.00.000

Nur Net Passe Wetzlar  II

00.00.000

Bad Homburg  II

00.00.000

Unterschrift:

Unterschrift:

Verein

Glücksritter Giessen  II

Unterschrift:

Staffelleiter : Siggi Waas, Paffenwiesbacherstr., 61273 Wehrheim, Tel. :  , mobil :  , Fax :  , E-Mail : 
DruckzentrumWehrheim@T-Online.de, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

Unterschrift:

777

2.376

0 3

LV VG pers. Mitgl.-Nr.

Verein pers. Mitgl.-Nr.

pers. Mitgl.-Nr.LV VG

LV VG

3 0 541

3.989

2

9.2292.864

852 538 2.167

0

2.290

2.269

854 1.242 2.503

853 894

305 1.315

0

 2. Serie   Gesamt  3. Serie

7

LV VG

2

pers. Mitgl.-Nr.Verein

3

12.575

1 2

927

2.753

4.152

1.371

3.372

1.534

2 2 1

1.107

 2. Serie

1.188 136

5 4

0

10.5293.468

2.767

1.017 630 2.518

10.354

2.588

2.656

  Gesamt

7

0

 2. Serie   3. Serie

3 0 3 2

1.186

2.659 3.142

870

  Gesamt

1.251 3.172

 2. Serie   3. Serie

Ausrichter:

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Mittenaar   

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Verein

220 528 1.842

510

0

3.014

743 493 2.326

 1. Serie

1.094

1.411

1.090

958

4.553

886 839 931

679 837

2 1

 1. Serie

1.072

425

871

3.254

1.272 1.070

3.807

1.429

1.511

1 2

 1. Serie

1

  3. Serie   Gesamt

720

1.389

670

407

5.049

0

 1. Serie

1.018

3.339

3

927

4.187

651

522

965

5Spielbericht:

0

mailto:DruckzentrumWehrheim@T-Online.de


KB Name, Vorname

E a 1. Blossey, Gabi

c 2. Scherrer, Otto

d 3. Weiß, Werner

e 4. Uhlmann, Wolfram

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

F a 1. Demmer, Joachim

b 2. Schuster, Alto

c 3. Haub, Monika

d 4. Winecker, Elias

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

H a 1. Jahnel. Josef

b 2. Adrian, Herbert

f 3. Waas, Siegfried

c 4. Moos, Joachim

Ergänzungsspieler: d E.S. Gerber, Dieter

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

J a 1. Löhr, Werner

c 2. Weber, Willi

e 3. Schäfer, Hermann

f 4. Dold, Harald

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

1.110

647

948

pers. Mitgl.-Nr.

61

605

394

pers. Mitgl.-Nr.

Spielbericht:
Ausrichter:

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

VG

00.00.000

VG

5

pers. Mitgl.-Nr.  1. Serie   3. Serie

732

926

1.150 1.678

 2. Serie

Bad Vilbel  II

VG

Unterschrift:

LV

Verein

Unterschrift:

Verein

Spieltag :  

00.00.000

1, Steinbacher SV  IV

VG63 -A-Liga

0 3

2.561

3

2.065

1.206

959

Nur Net Passe Wetzlar  III

Verein

758

486

2

Skatclub Wehrheim  II

00.00.000

00.00.000

Unterschrift:

LV pers. Mitgl.-Nr.VG

1.069

1.736

1.086

0

781

2.074

2.552

0

2

2.485

248

1

 1. Serie

1.032

2

 1. Serie

 2. Serie   3. Serie

971

745

898

2

1.170

901

Staffelleiter : Siggi Waas, Paffenwiesbacherstr., 61273 Wehrheim, Tel. :  , mobil :  , Fax :  , E-Mail : 
DruckzentrumWehrheim@T-Online.de, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

Unterschrift:

1.278

530 601

2.316

1.736
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712

LV

1.005

2

1

401

843

449

609 1.716

973 949

2.979

7

2.755

1.250

10.090

  Gesamt

71 3

1.015

20

0

4.223 11.386

2.908

1.385 3.101

652

1.095 3.075

8

13.6934.917

3 0 10

2.302

 2. Serie   3. Serie   Gesamt

963 1.091

0

13

4.698 4.078

2.562

1.607

0

1 2

813

4.034 8.660

8

 1. SerieLV Verein  2. Serie   3. Serie   Gesamt

3.330

3.641

3.427

1.250

  Gesamt

1

4.063

855

4.234

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Mittenaar   

1

3.632 3.703

302

2.929
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KB Name, Vorname

K a 1. Bergmann, Horst

b 2. Marloff, Claus

c 3. Waber, Elmar

f 4. Krumrey

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

L a 1. Schröder, Karl-Heinz

k 2. Rompf, A

d 3. Jung, Horst

b 4. Göbel, Karl-Heinz

Ergänzungsspieler: l E.S. Rompf, M

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

M e 1. Blicker

b 2. Rothe, Guido

f 3. Jakob, Kevin

d 4. Heese, Jürgen

Ergänzungsspieler: c E.S. Mohr, Ludwig

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

N 1.

2.

3.

4.

Ergänzungsspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :0 0

474

0

 1. Serie

0

3

Spieltag :  

683

179

Mittenaar   

00.00.000

VG63 -A-Liga

VG

Staffelleiter : Siggi Waas, Paffenwiesbacherstr., 61273 Wehrheim, Tel. :  , mobil :  , Fax :  , E-Mail : 
DruckzentrumWehrheim@T-Online.de, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

Unterschrift:

pers. Mitgl.-Nr.

KSV Karben   

LV

00.00.000

00.00.000

Verein

Unterschrift:

Verein pers. Mitgl.-Nr.LV

VG

1.025

  3. Serie

993

VG

441

563

657

1.001

1.014 845

09

2.313

3.041

0

  Gesamt

1.777

Unterschrift:

13.616

0

5

0

0

0

0

0

0 0

1 2 1

pers. Mitgl.-Nr.

4

0 0

0 0

0

0

00

0

Unterschrift:

0

0

862

424

399

0

5.395

2.535

4.294

0

1.303

3.583

3.204

1.053 1.510

4.555

0

3.666

3

2.876

2

877

2

3.164

999

284

2.778824 955

1.161

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

 2. Serie

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Ausrichter:
Mittenaar   

5Spielbericht:

5 4

9.089

1

LV VG

3.049

Verein

1 22

901 -24

2.431

pers. Mitgl.-Nr.

Königsberg  

2.103

0

3.433 7.967

 2. Serie

2.670

1.358

0 1.081

877

  Gesamt

3

  Gesamt  3. Serie

  Gesamt  3. Serie

1.175

567

 1. Serie

1.177

 1. Serie

864

1.569

1.020

1.037

1.942

154

994

1.182

 2. Serie

1

749

 1. Serie

1 2

0

0

  3. Serie 2. SerieVereinLV

0

00.00.000

0

0 0
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